
1288/1

1289

12861287/1

5859

61

62

54

5556

52

57

51

49

53
48

50

64

65

66

67

69

68

70

71

73

74

75

76
78

77

79

81

83
82

84

232

208

209

191

192

197

193

194

198
199

195

196

201

207
206

210

1288/2

doskočiště

rozběhová dráha pro skok daleký

1287/2

1285/5

1285/4

1285/3

1266/21

1266/16

1266/7

4.45

2.70

4.40
1.70

1.00

0.57
1.08

1.70

0.96
4.63

2.00

0.59

2.00 3.49

3.51

2.28

1.310.35

0.36

1.82

3.10

4.11

3.79

2.40
2.20 0.60

11.19 4.74

3.26

1.10

6.26

3.60

3.60

3.10

5.69

0.30

zámková dlažba

zámková dlažba

záhon

záhon

zámková dlažba

zámková dlažba

dřevěná kůlna

kanalizační šachta s poklopem

pískoviště

zámková dlažba

schodišťový stupeň

asfaltový povrch

studna

dřevěná kůlna
zámková dlažba

tartanový povrch

basketbalový koš

hrazda

D

CRATlaev

CRATlaev

CRATlaev

PRUNcer

PRUNlaur

CORflor

CHAEjap

CARclad

CARclad
PRUNlaur

44

45

46

47

fixace lemu - kolíky

S14

S15

S15

S16

S17

S17

S18

S19

S20

S20

pomník T.G.Masaryka

prolézačka jehlan

rám se sítí

vlajkosláva

pomník T.G.Masaryka

14.41

5.18

2.20

2.40

0.50

38.56

1.18

0.83

kolostav

25.98

35.16

35.16

dosyp zeminy 

11,41

10,53

3,75

35.3

4.0

2.8

2.0

5.1

3.6 15.0

5.4

3.1

R3,95

4.2

5.4

5.0

2.4
1.7

3.0

8.0

5.1

6.4

11.4

6.0

4.3
14.5

8.9

2.9

3.1

2.6

R
1,

87

2.4

1.0

5.1 2.0

2.1

2.3

3.0

1.9
3.93.1

15.5 7.6

4.3

1.9

4.0

4.4

3.1

9.2

9.5

2.8

10.0

8.5

12.2
2.4

11.7

8.7

7.5

15.5

11.8

1918/5
Číslo výkresu:

České Budějovice, okres České Budějovice, kraj Jihočeský, Česká republika

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice, 370 92 Formát: 

Datum:

Měřítko:  

12 / 2021Ing. Lenka Marcínová, Komenského 177, Ševětín, 373 63

ZELENO-MODRÉ SRDCE NOVÉHO VRÁTA 

Výkres: 

Stavební objekt:

Zadavatel: 

Dodavatel:

Místo stavby: 

Název stavby:  

Zpracovatel:

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

1 : 300

A 3

LEGENDA:

1288/1

1283

 legenda - obecně: legenda - návrh:

betonová dlažba

tartanová plocha

zatravňovací dopadová plocha

mlatový povrch

odpadkový koš

lavička ulice

stojan na kola

stávající stavby, komunikace

vzrostlý strom cenný - kostra porostu

parcela v majetku města

hranice zájmového území

hranice rozdělení území dle funkčních celků

hranice parcel

strom, keř, skupina keřů

pouliční hodiny

parcela není v majetku města

31

pomník obětem 1. světové války

nová výsadba stromů, keřů

založení trvalkového záhonu

SO 01 - Vstupní prostor před školou

2.1.

čísla stromů, keřů dle inventarizace

ohraničení záhonu

vstupy do budov, prostorů

strom, keř, skupina keřů k odstranění

rekonstrukce trávníku

10

SO 01 Vstupní prostor před školou

 legenda - inženýrské sítě:

kanalizace

komunikační zařízení

elektrické zařízení NN

plynovod STL

vodovod


